
ENTRÉE

04 78 34 01 69 
contact@lanka-food.com

BOISSONS SOFT

• SUR PLACE •

• À EMPORTER •

• TRAITEUR•

• CLICK & COLLECT• 

• LIVRAISON •
(Uber eats, Deliveroo)

Dernière commande à 23h. Fermeture à minuit.
Merci de votre compréhension et à bientôt !

(lanka-food.com)

Pina Colada

Rhum blanc, jus d’ananas avec crème de coco 
Planteur Mango

Rhum ambré ,jus d’orange avec sirop de grenadine et nectar de mangue
Gin Basil Smash

Gin, sirop de canne , basilic frais et citron jaune 
Green Fizz 

Vodka, menthe, jus de citron et blanc d’oeuf 

Bleu Up 

Jus de poire, liqueur de curacao bleu et champagne 

Mojito 

Fraise , framboise, passion et mangue 

COCKTAILS 

COCKTAILS ( sans alcool ) 

VINS

BIÉRES

Kingfisher (Bière Indienne ) 
Lion (Bière Srilankaise )

Jaal

framboise , fraise , ananas 

Colombo
Mangue ,mandarine et citron vert 

Sikiriya
framboise , litchi , grenadine

Lanka
jus d’ananas , créme de coco et sirop de canne

Virgin -Mojito
fraise , framboise , passion , mangue 

Saint - Verau (2022) 

Saint-Veran 2022 est un vin blanc de l'appellation Saint-Véran,
située en Bourgogne, France.

Crozess - Hermitage (2022)

Crozès-Hermitage 2022, par M. Chapoutier.

Hautes - Cotes - de - nuits (2022) 
produit par divers vignerons dans la région de Bourgogne,

Saint - Joseph (2023) 
Saint-Joseph est un vin produit dans l'appellation 

Saint - Emilion (2020)
Château Ausone, Château Cheval Blanc.

Côte de Rhone guigal (2019) 
Établissements Guigal, fondés par Étienne Guigal.

Bandol Rosé (2021)
Le Bandol Rosé est un vin rosé de l'appellation Bandol,
dans le sud de la France.

fraise , banane , orange , citron
Vanni
passion , mangue , coco 
Trinco

Coca Cola, Coca zero, Ice the, Sprite, Oasis, Orangina 
Sirop ( Menthe , Fraise , Grenadine )
Diabolo ( Menthe , Fraise , Grenadine ) 
Evian,San Pellegrino (50CL) 
Evian,San Pellegrino ( 1L)

LASSIS ( Boisson traditionnelle à base de yaourt )
Lassi ( nature ou mangue ou rose ou coco ou banane )
Sarpath ( lait concentre avec sirop de rose, graine de basilic )

EAUX ET SOFTS

7.20€

3.20€

3.00€

3.50€

3.20€

5.50€

5.90€
5.90€

6.20€

6.20€

6.20€

6.20€

6.20€

6.20€

Verre

4.00€

4.50€

4.50€

5.50€

24.00€

24.00€

34.50€

4.50€

33.00€

7.50€

7.50€

7.50€

7.50€

7.50€

8.50€

39.00€

5.50€

Bouteille

21.00€

39.00€

BOISSONS ALCOOLISEES

5.70€

5.70€

5.70€

5.70€

5.70€

5.70€

5.70€

Emporter Sur Place

MENUS

27.20€

20.80€

15.90€

MENUS LANKA
MENU MIDI 

Plat tradi ou Plat tradi végan ( au choix ) 
Naan ( nature ) sup 0.90€ cheese, piment, ail 

MENU REGAL ROYAL
Entrée ( raita ou rolls x2 ou samossa x2 ou bhajis x5 ou
cutcluts x2 ou Wings x6 ) 
Plat tradi ou Plat tradi végan ( au choix ) 
Naan ( nature ) sup 0.90€ cheese, piment, ail 

MENU SPECIAL LANKA
Entrée (au choix ) 
Plat tradi ou Plat tradi végan ( au choix ) 
Naan ( nature ) sup 0.90€ cheese, piment, ail 
 Dessert ( au choix ) 



Dhal Lentilles corail mijotées aux épices, avec une touche
crémeuse de lait de coco.
Coco Aubergines en ragoût, parfumées au lait de coco.
Palak Épinards fondants nappés de lait de coco, un plat
délicat et crémeux. 
Dewalls Poivrons et aubergines cuits au massala, un
ragoût coloré et épicé.

Chapathi
Naan Nature
Naan fromage
Naan à l’ail
Naan Piment

Raitha (Tomate , oignon , concombre et yaourt ) 
Rolls x2 ( poulet ou boeuf ou légumes) 
Samossa x2 ( poulet ou boeuf ou légumes ) 
Bhajis x5 ( aubergine ou pomme de terre ou oignons ou piment)
Cutcluts x2 ( thon ) 
Wings x6 ( poulet ) 
Tikka x3 ( poulet ou boeuf ) 
Tandoori x2 ( Cuisses de poulet )

Briyani Riz cuit à lʼétuvée, issu des traditions familiales indiennes,
sauté avec une sauce parfumée dʼherbes fraîches. 

Butter Une sauce tomatée aux notes sucrées avec une
prédominante de cardamome et de cannelle. 

Coco Un incontournable de la cuisine indienne avec toute la
fraîcheur du lait de coco. 

Dewalls Une sauce à base de poivrons aux notes aigres douces. 

Curry Sauce tomatée aux notes dʼagrumes réhaussée dʼépices
sèches. 

Korma Cette sauce vous rapellera la douceur et la rondeur dʼun
velouté dʼamandes. 

Tikka masalla Sauce tomatée ronde et relevée dʼun mélange
dʼépices.

NAANS

ENTRÉES

PLATS TRADI

PLATS TRADI VEGAN

NAANWICH

SPECIAL LANKA 

DESSERTS

THES ET CAFES

3.00€
3.00€
3.90€
3.90€
3.90€

14.90€

14.90€

14.90€

14,90€

14,90€

15.90€

4.50€
5.90€
5.90€
5.90€
5.90€
5.90€
6.90€
7.20€

13,90€

14.90€

13,90€

13,90€

13,90€

16.90€

16.90€

13.90€

15.90€

15.90€

16.90€

4.50€ 

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

5.20€

5.20€

2.20€

2.20€

3.70€

3.20€

3.90€

3.90€

3.90€

3.90€

3.90€

 Fromage -supplement* 1€

GARNITURE AU CHOIX : Poulet , Boeuf , Légumes , Agneau(+2€ ,Crevette (+2.50€)

Curry Poulet Royal Une touche de crème liquide vient
adoucir le poulet aux échalotes et aux tomates
épicés. 
Curry Boeuf Royal Le bœuf mijote lentement avec
des échalotes dorées, des tomates mûres, et un
mélange d'épices qui exhale des arômes intenses. 
Curry Agneau Royal L'ail et le gingembre infusent
l'agneau d'une saveur profonde et légèrement
piquante, équilibrée par la douceur de la crème
liquide.. 
Curry Gambas Royal La crème liquide vient adoucir
les gambas épicées, apportant une texture veloutée à
la sauce 
Curry Saumon Royal Ce saumon crémeux, parfumé
aux échalotes et aux épices, est sublimé par l'arôme
vivifiant de la coriandre.

Naanwich
1 Galette naan avec crudités (poulet ou boeuf ou
légumes massala) 
1 Samosa (poulet ou boeuf ou légumes)

Café
Café décaféiné
Café crème
Thé nature
Thé menthe
Thé jasmin
Thé cannelle
Thé cardamome
Chai 

Ananas frais

Gulfi 
Un dessert onctueux à base de lait concentré, enrichi
par le goût délicat des amandes.

Payasam

Le tapioca cuit dans le lait sucré, formant
des perles tendres et délicieuses.

Halwa Les raisins ajoutent une touche de douceur
naturelle à la semoule sucrée.

Fondant au chocolat glace vanille 

Glace au choix (2 Boules) 
Vanille ,chocolat , mangue , passion

Gulab jamun

En un rien de temps, savourez des Gulab Jamun
moelleux, imbibés de sirop. 

Emporter Sur Place

Emporter Sur Place

3.50€
3.50€
4.20€
4.20€
4.20€

Emporter Sur Place

13.90€

13.90€

13.90€

13.90€

13.90€

14.50€

13.90€

Emporter

12.90€

12.90€

12.90€

12.90€

Sur Place

Sur PlaceEmporter

4.50€ 

4.20€

3.90€

3.90€

4.50€

Sur PlaceEmporter

16.20€

15.20€

15.20€

16.20€

Emporter

4.50€
5.20€
5.20€
5.20€
5.20€
5.90€
6.20€
6.50€

Tradi
1 Plat traditionnel (au chois) avec riz 
1 Garniture (au choix) 
1 Naan ( nature ) sup 0.90€ cheese, piment, ail 
1 Soft 33d (au choix 

17.90€

1 Plat vegan (au choix) avec riz 
1 Naan ( nature ) sup 0.90€ cheese, piment, ail 
1 Soft 33d (au choix)

Vegan

16.90€

12.90€

Sur Place

Emporter

Emporter

16.20€

MENU EMPORTER


