BOISSONS SOFT

EAUX ET SOFTS

3.20€
3.00€
3.50€
5.20€
5.50€

LASSIS (Boisson traditionnelle à base de yaourt)

Lassi (nature ou mangue ou rose ou coco ou banane)	5.90€
Sarpath (lait concentre avec sirop de rose, graine de basilic)	5.90€

COCKTAILS (sans alcool)

COCKTAILS (sails alcool)	Emporter	Sur Place
Jaal	5.70€	6.20€
fraise , banane , orange , citron		
Vanni	5.70€	6.20€
passion , mangue , coco		
Trinco	5.70€	6.20€
framboise , fraise , ananas		
Colombo	5.70€	6.20€
Mangue ,mandarine et citron vert		
Sikiriya	5.70€	6.20€
framboise , litchi , grenadine		
Lanka	5.70€	6.20€
jus d'ananas , créme de coco et sirop de canne		
Virgin -Mojito	5.70€	7.20€
fraise , framboise , passion , mangue		

MENUS

WIEI 188	
MENU MIDI	15.90€
Plat tradi ou Plat tradi végan (au choix)	
Naan (nature) sup 0.90€ cheese, piment, ail	
MENU REGAL ROYAL	20.80€
Entrée (raita ou rolls x2 ou samossa x2 ou bhajis x5 ou	

cutcluts x2 ou Wings x6)

Plat tradi ou Plat tradi végan (au choix)

Naan (nature) sup 0.90€ cheese, piment, ail

MENU SPECIAL LANKA

Entrée (au choix)

Plat tradi ou Plat tradi végan (au choix)

Naan (nature) sup 0.90€ cheese, piment, ail

Dessert (au choix)



COCKTAILS

Pina Colada	7.50€
Rhum blanc, jus d'ananas avec crème de coco	
Planteur Mango	7.50€
Rhum ambré ,jus d'orange avec sirop de grenadine et nectar de mangue	
Gin Basil Smash	7.50€
Gin, sirop de canne , basilic frais et citron jaune	
Green Fizz	7.50€
Vodka, menthe, jus de citron et blanc d'oeuf	7.500
Bleu Up	7.50€
Jus de poire, liqueur de curacao bleu et champagne	7.50€
Mojito	
Fraise , framboise, passion et mangue	8.50€

VINS

Côte de Rhone guigal (2019)	Verre	Bouteille
Établissements Guigal, fondés par Étienne Guigal.	4.00€	21.00€
Bandol Rosé (2021)		
Le Bandol Rosé est un vin rosé de l'appellation Bandol,	4.50€	24.00€
dans le sud de la France.		
Saint - Verau (2022)	4.50€	24.00€
Saint-Veran 2022 est un vin blanc de l'appellation Saint-Véran,		
située en Bourgogne, France.		
Crozess - Hermitage (2022)	5.50€	34.50€
Crozès-Hermitage 2022, par M. Chapoutier.		
Hautes - Cotes - de - nuits (2022)		33.00€
produit par divers vignerons dans la région de Bourgogne,		
Saint - Joseph (2023)		39.00€
Saint-Joseph est un vin produit dans l'appellation		
Saint - Emilion (2020)		39.00€
Château Ausone, Château Cheval Blanc.		

BIÉRES

27.20€

Kingfisher (Bière Indienne)	4.50€
Lion (Bière Srilankaise)	5.50€

Dernière commande à 23h. Fermeture à minuit.

Merci de votre compréhension et à bientôt!





- SUR PLACE •
- À EMPORTER
 - TRAITEUR•
- CLICK & COLLECT•

(lanka-food.com)

• LIVRAISON •

(Uber eats, Deliveroo)

04 78 34 01 69 contact@lanka-food.com





ENTRÉES

Emporter	Sur Place
4.50€	4.50€
5.20€	5.90€
5.20€	5.90€
5.20€	5.90€
5.20€	5.90€
5.90€	5.90€
6.20€	6.90€
6.50€	7.20€
	4.50€ 5.20€ 5.20€ 5.20€ 5.20€ 6.20€

Fromage	-supp	lement*	1€
---------	-------	---------	----

NAANS

	Emporter	Sur Place
Chapathi	3.50€	3.00€
Naan Nature	3.50€	3.00€
Naan fromage	4.20€	3.90€
Naan à l'ail	4.20€	3.90€
Naan Piment	4.20€	3.90€

PLATS TRADI

GARNITURE AU CHOIX : Poulet , Boeuf , Légumes , Agneau(+2€ ,Crevette (+2.50€)

Briyani Riz cuit à l'étuvée, issu des traditions familiales indiennes, sauté avec une sauce parfumée d'herbes fraîches.	Emporter 14.50€	Sur Place 15.90€
Butter Une sauce tomatée aux notes sucrées avec une prédominante de cardamome et de cannelle.	13.90€	14.90€
Coco Un incontournable de la cuisine indienne avec toute la fraîcheur du lait de coco.	13.90€	14.90€
Dewalls Une sauce à base de poivrons aux notes aigres douces.	13.90€	14.90€
Curry Sauce tomatée aux notes d'agrumes réhaussée d'épices sèches.	13.90€	14.90€
Korma Cette sauce vous rapellera la douceur et la rondeur d'un velouté d'amandes.	13.90€	14,90€
Tikka masalla Sauce tomatée ronde et relevée d'un mélange d'épices.	13.90€	14,90€

PLATS TRADI VEGAN

Dhal Lentilles corail mijotées aux épices, avec une touche crémeuse de lait de coco.	Emporter 12.90€	Sur Place 13,90€
Coco Aubergines en ragoût, parfumées au lait de coco.	12.90€	13,90€
Palak Épinards fondants nappés de lait de coco, un plat	12.90€	13,90€
délicat et crémeux.	12.700	13,70€
Dewalls Poivrons et aubergines cuits au massala, un	12.90€	13,90€
ragoût coloré et épicé.		

NAANWICH

Naanwich

Tradi

1 Galette naan avec crudités (poulet ou boeuf ou légumes massala)

1 Samosa (poulet ou boeuf ou légumes)

Emporter

Sur Place

Emporter

17.90€

Emporter

16.90€

12.90€ 13.90€

MENU EMPORTER

1 Plat traditionnel (au chois) avec riz 1 Garniture (au choix)

1 Naan (nature) sup 0.90€ cheese, piment, ail

1 Soft 33d (au choix

Vegan

1 Plat vegan (au choix) avec riz 1 Naan (nature) sup 0.90€ cheese, piment, ail

1 Soft 33d (au choix)

vivifiant de la coriandre.



Curry Poulet Royal Une touche de crème liquide vient adoucir le poulet aux échalotes et aux tomates	Emporter 15.20€	Sur Place 15.90€
épicés.		15.006
Curry Boeuf Royal Le bœuf mijote lentement avec	15.20€	15.90€
des échalotes dorées, des tomates mûres, et un		
mélange d'épices qui exhale des arômes intenses.		
Curry Agneau Royal L'ail et le gingembre infusent	16.20€	16.90€
l'agneau d'une saveur profonde et légèrement		
piquante, équilibrée par la douceur de la crème		
liquide		
Curry Gambas Royal La crème liquide vient adoucir	16.20€	16.90€
les gambas épicées, apportant une texture veloutée à		
la sauce		
Curry Saumon Royal Ce saumon crémeux, parfumé aux échalotes et aux épices, est sublimé par l'arôme	16.20€	16.90€

DESSERTS

	Emporter	Sur Place
Ananas frais	4.50€	4.50€
Gulfi		4.90€
Un dessert onctueux à base de lait concentré, enrichi		
par le goût délicat des amandes.		
	4.20€	4.90€
Payasam		
Le tapioca cuit dans le lait sucré, formant		
des perles tendres et délicieuses.		
	7.006	4.006
Gulab jamun	3.90€	4.90€
En un rien de temps, savourez des Gulab Jamun		
moelleux, imbibés de sirop.		
Halwa Les raisins ajoutent une touche de douceur	3.90€	4.90€
naturelle à la semoule sucrée.		
Fondant au chocolat glace vanille	4.50€	5.20€
Glace au choix (2 Boules)		5.20€
Vanille ,chocolat , mangue , passion		

THES ET CAFES

Café	2.20€
Café décaféiné	2.20€
Café crème	3.70€
Thé nature	3.20€
Thé menthe	3.90€
Thé jasmin	3.90€
Thé cannelle	3.90€
Thé cardamome	3.90€
Chai	3.90€

